

Cosunus Plus Zatoki i nos, 30 tabletek



Nasza cena: 11,72 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	PHARMACY LABORATORIES POLSKA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Cosunus Plus Zatoki i nos, 30 tabletek

Cosinus Plus Zatoki i nos to suplement wskazany do stosowania przez osoby, które chciałyby wzmocnić swój układ odpornościowy oraz zadbać o dobry stan błon śluzowych zatok.

Właściwości

Cosinus Plus Zatoki i nos to suplement, który zawiera ekstrakty z orzenia goryczki, kwiatu dziewanny, kwiatu bzu czarnego, ziela werbeny, liści *Andrographis paniculata* - źródła andrografolidów, ryboflawiny oraz witamin A i B12. Ryboflawina oraz witamina A zawarte w preparacie COSINUS pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Witamina A i witamina B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B12 pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Skład

substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z korzenia goryczki (*Gentiana Lutea L.*), suchy ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbascum thapsus L.*), suchy ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambucus Nigra L.*), suchy ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis L.*), skrobia ziemniaczana, suchy ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* standaryzowany na zawartość 98% andrografolidów (*Andrographis paniculata (Burm.f.) Nees*), substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), witamina B2 (ryboflawina), witamina A (beta-karoten), witamina B12 (cyjanokobalamina).

Składnik, Zawartość w 1 tabletkie, % RWS* w 1 tabletkie • Suchy ekstrakt z korzenia goryczki (*Gentianae radix*), 50 mg (200 mg)** , ----
 Suchy ekstrakt z kwiatu dziewanny (*Verbasci flos*), 50 mg (200 mg)** , ----
 Suchy ekstrakt z kwiatu bzu czarnego (*Sambuci flos*), 50 mg (200 mg)** , ----
 Suchy ekstrakt z ziela werbeny (*Verbanae herba*), 50 mg (200 mg)** , ----
 Suchy ekstrakt z liści *Andrographis paniculata* standaryzowany na zawartość 98% andrografolidów, 25 mg w tym 24,5 mg

andrografolidów, ----

Witamina B2 (ryboflawina), 1 mg, 71,43

Witamina A (beta-karoten), 500 mcg ekwiwalentu retinolu, 62,5

Witamina B12 (cyjanokobalamina), 2,5 mcg, 100

*Referencyjne Wartości Spożycia

** Ilość surowca

Dawkowanie

1 tabletkę dziennie popita wodą.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki.

Nie jest wskazane przyjmowanie preparatu w czasie ciąży i karmienia piersią.

Nie stosować w przypadku występowania wrzodów żołądka, wrzodów dwunastnicy lub nadkwasoty żołądka. Produkt nie jest wskazany do stosowania u dzieci i młodzieży poniżej 18 r.ż. bez konsultacji lekarskiej ze względu na zawartość korzenia goryczki i wyciągu z *Andrographis paniculata*.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.